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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(765071 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Horarios Líneas (Versión escritorio)
3. Horarios en PDF

Visitas 4. Tarifas (movil)
5. Líneas (Versión escritorio)

1,55 visitas por cada visitante
(1434155 en los últimos 12 meses)

Páginas

6,88 páginas por cada visita
(6901056 en los últimos 12 meses)

4.009

DATOS GENERALES - AGOSTO DE 2022

43.969

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

47.342
12.733
10.688

5.261
68.117

468.348
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves
Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana 13.698

4.078,78
3.553,78

2.366,04
1.712,25

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 68.117 2.197,3 3.929,19

3.992,17
4.283,52
3.840,85

2.443,80
2.657,40

4.132,482.376,80

54.419

2.128,50
2.128,75

3.266,71
1.773,75
1.650,75

8.514

6.603

8.515
7.095

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

agosto 2022agosto 2022
11.884

4.020,15
12.219
13.287

3.966,71

MediaVisitas
ult. 12 meses
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agosto 2022 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN - AGOSTO 2022

15,65%18,68% 1.080.10387.481
17,55% 1.210.384

138.479 29,57%
35,48%

% Páginas
agosto 2022 últimos 12 meses

Páginas
160.189 34,20% 2.448.617

31,33%
17,54%

2.161.952
82.199

%

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

agosto 2022 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

3.311 4,86% 67.786 4,73%
4.319 6,34% 80.820 5,64%

56.511 82,96% 1.197.260 83,48%

DISTRIBUCIÓN - AGOSTO 2022

1.612 2,37% 35.575 2,48%
1.591 2,34% 38.174 2,66%
773 1,13% 14.540 1,01%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


